GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 t0001 -24

PORÍOFERREIRA

INDICAÇAO N" 38212024

SENHOR PRE,SIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regiméntais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa buracos na Rua Josephina Martins

Rezende, em frente ao número 35, no bairro Jardim Anesia.

Justificativa:

, Morador relata que esta via necessita de reparo, a fim de

melhorar a trafega bil idade, uma vez que existe enorme buraco em

frente sua residência, situação essa que danifica os veículos, podendo

Pn o e Oliveira
V adora

t AMARA À,IL!\ICIPAL D]. PORTO I'EIIR[IRA
LEII'I RA :i(
REAI-!.1..r;i !,

DESI'At iii}:

) t.\P
E l\l:

N1.E DA SESSAO ORDINARIÂ

PR ESIDE N,TE

t" sl:( R 0

!, ST,('RETARI(

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1O -1022

Á

CEP 13661LO05 - Porlo
e-ma i I : é a m a rapottof errei ra@cama br

,!

levar a ocorrências de acidentes de , Pedestres,. ciclistas , e

motoqueiros, E o buraco fica com acúmulo de água, podendo

ocasionar dengue e outras doenças.

Plenário Syrio lgnátios, 05 de abrii'de 2024.

(

t